1

情報産業、鉄鋼、紙、木材、その他あらゆる工業用刃物のスペシャリスト

お取引先各社 御中

毎々弊社製品をご愛用頂き、誠にありがとうございます。

今回は、現在取り組んでいる高精度品の技術開発に関するコラムをご紹介いたします。

下記にてリンク及びYoutubeの動画をご用意しましたので、ご覧下さい。

www.toyoknife.co.jp

整理されて見やすくなった製品情報、動画や詳細な

資料ダウンロードまでご用意いたしました

ご興味がありましたら、お問い合わせフォームへ ⇒ こちら

今後も弊社製品をご愛顧頂きますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

東洋刃物株式会社

〒103-0007 東京都中央区日本橋浜町2-62-6-10F

TEL：03-6328-2113

※配信停止をご希望される方はこちらをクリックしてください。

※Cookieの取り扱いに関する免責事項はこちらをご確認ください。